non habebimus et ideo	<b>beati</b>	erimus, cur hic per	CD, 12/ 21
verius semper miseri quam	<b>beati</b>	aliquando esse possimus. Sed	CD, 12/ 21
enim habebant, quomodo erant	<b>beati</b>	in illo memorabili beatitudinis	CD, 14/ 10
de quibus ipse ait:	<b>Beati</b>	quorum remissae sunt iniquitates	CD, 17/ 20
nisi ut lugendo sint	<b>beati</b>	? Quid est: Dispergens aquas	CD, 18/ 32
aliquid, unde fiant homines	<b>beati</b>	, circa tempora Mercurii, quem	CD, 18/ 39
ac tenendum bonum, quo	<b>beati</b>	fierent, utique nil valebat	CD, 19/ 1
sive in utrisque, hic	<b>beati</b>	esse et a se	CD, 19/ 4
spe salvi, ita spe	<b>beati</b>	facti sumus, et sicut	CD, 19/ 4
Hic autem dicimur quidem	<b>beati</b>	, quando pacem habemus, quantulumcumque	CD, 19/ 10
huius vitae tempore spe	<b>beati</b>	sint." Quamobrem summum bonum	CD, 19/ 20
non pertinent, nisi qui	<b>beati</b>	erunt in aeternum; ad	CD, 20/ 6
libro et alibi legitur:	<b>Beati</b>	mortui, qui in Domino	CD, 20/ 9
in nobis promissum evangelicum:	<b>Beati</b>	mundicordes, quoniam ipsi Deum	CD, 20/ 21
nec saltem falso sint	<b>beati</b>	, sed apertissime miserrimi apparent	CD, 20/ 28
dicat eorum deos, ut	<b>beati</b>	sint, sua corpora fugituros	CD, 22/ 26
ait Deus ille magister:	<b>Beati</b>	mundicordes, quoniam ipsi Deum	CD, 22/ 29
ubi lego vel audio:	<b>Beati</b>	, qui habitant in domo	CD, 22/ 30
omnipotentis? Et nunc nos	<b>beatificamus</b>	alienos, et reaedicantur omnes	CD, 18/ 35
et a se ipsis	<b>beatificari</b>	mira vanitate voluerunt. Irrisit	CD, 19/ 4
non bonorum malorumque communibus	<b>beatificatur</b>	bonis. Quam rem alius	CD, 15/ 23
a superiore communi omnium	<b>beatifico</b>	bono ad propria defluerunt	CD, 12/ 1
vel ullis vel pluribus,	<b>beatior</b>	; si autem prorsus omnibus	CD, 19/ 3
qua res, qua sustententur	<b>beatique</b>	sint, Deus ipse illis	CD, 22/ 1
vivere eisque intellectualibus et	<b>beatis</b>	, quod etiam de ipso	CD, 13/ 16
deprimantur, ipsisque animis perfectissime	<b>beatis</b>	, ut quamvis terrena, tamen	CD, 13/ 18
possunt; non quidem coniuncti	<b>beatis</b>	, sed ab eis tamen	CD, 19/ 13
Quomodo Porphyrii definitio, qua	<b>beatis</b>	animis putat corpus omne	CD, 22/ 26
vel animi vel corporis,	<b>beatissima</b>	. Non enim hoc est	CD, 19/ 3
quantus complendae illi sufficit	<b>beatissimae</b>	civitati, tantus existeret, etsi	CD, 14/ 23
qui illam vitam vel	<b>beatissimam</b>	neget vel in eius	CD, 19/ 20
deos rursus dicentes habere	<b>beatissimas</b>	animas et tamen aeternis	CD, 13/ 17
meum"; cum haec verba	<b>beatissimi</b>	Stephani, quando lapidatus est	CD, 22/ 8
esse non arbitror, diis	<b>beatissimis</b>	et tamen in aeternis	CD, 13/ 19
alia maior daretur, quae	<b>beatissimis</b>	angelis data est, ubi	CD, 14/ 10
et virtutibus Dei, quos	<b>beatissimos</b>	tamquam cives in hac	CD, 19/ 23
iste mundus animal maximum	<b>beatissimum</b>	sempiternum, cuius anima et	CD, 13/ 17
modo esse sine corpore	<b>beatissimum</b>	existimant, hanc opinionem suam	CD, 13/ 19
prima conditio, de qua	<b>beatissimus</b>	Paulus ad corpus animale	CD, 13/ 23
quibus post hanc vitam	<b>beatissimus</b>	perfruetur, non a nobis	CD, 22/ 25
carente in non minore	<b>beatitate</b>	permansit. 19 "Contra eos	CD, 12/ 18
nescit aut infelicissime in	<b>beatitudine</b>	pertimescit? At si ad	CD, 12/ 14
ordinatissima procurrentia, liberatorum	<b>beatitudine</b>	sine ullo recursu miseriarum	CD, 12/ 20
rumpendam. Quid enim illa	<b>beatitudine</b>	falsius atque fallacius, ubi	CD, 12/ 21
eis immortalitate ac sempiterna	<b>beatitudine</b>	perfruantur, posse Deum facere	CD, 13/ 17
viveret. 25 "De vera	<b>beatitudine</b>	, quam temporalis vita non	CD, 14/ 25
potestate male vivere, sed	<b>beatitudine</b>	non permansura et poena	CD, 14/ 27
iam beatos illa finali	<b>beatitudine</b>	dicere audebimus? Iam vero	CD, 19/ 4
non possit. 11 "De	<b>beatitudine</b>	pacis aeternae, in qua	CD, 19/ 11

Domino cohaerentem in aeterna	<b>beatitudine</b>	retineret. Iudicat etiam non	CD, 20/ 1
Stabit ergo in illa	<b>beatitudine</b>	sanctorum semen et nomen	CD, 20/ 22
quae ibi de sanctorum	<b>beatitudine</b>	per allegorias et aenigmata	CD, 20/ 26
sed clara ac sempiterna	<b>beatitudine</b>	perfruantur. Dixerat quippe istorum	CD, 20/ 28
dolore ullo in aeterna	<b>beatitudine</b>	permanere; ac per hoc	CD, 21/ 1
inquiunt, ut omnes indigni	<b>beatitudine</b>	sempiterna ipso iudicante puniantur	CD, 21/ 18
de civitatis Dei aeterna	<b>beatitudine</b>	continebit, quae non propter	CD, 22/ 1
id est summo Deo,	<b>beatitudinem</b>	consequatur nec expleat indigentiam	CD, 12/ 1
esset, et tamen ad	<b>beatitudinem</b>	habendam eo, qui summe	CD, 12/ 6
sine cessatione ad falsam	<b>beatitudinem</b>	et ad veram miseriam	CD, 12/ 14
reditura ex his ad	<b>beatitudinem</b>	pergit: fit ergo aliquid	CD, 12/ 14
neminem posse ad illam	<b>beatitudinem</b>	pervenire, nisi hos circuitus	CD, 12/ 21
tanto eum facilius ad	<b>beatitudinem</b>	perventurum, qui ea docent	CD, 12/ 21
nostra miseria, ubi venturam	<b>beatitudinem</b>	novimus; si autem nos	CD, 12/ 21
misera, quibus transactis ad	<b>beatitudinem</b>	sublevetur, quam beata, quibus	CD, 12/ 21
quia videlicet eius perfectam	<b>beatitudinem</b>	tunc illi fieri existimant	CD, 13/ 16
se contraria, ut et	<b>beatitudinem</b>	quaeramus animae et eam	CD, 13/ 16
fateantur. Non ergo ad	<b>beatitudinem</b>	consequendam omnia fugienda sunt	CD, 13/ 17
non absurde dici perfectam	<b>beatitudinem</b>	sine stimulo timoris et	CD, 14/ 9
ut Novi Testamenti aeternam	<b>beatitudinem</b>	, quae non dabitur nisi	CD, 18/ 35
vivendum esset accomodate ad	<b>beatitudinem</b>	capessendam, cur dissenserunt et	CD, 18/ 41
vel qua, ut ad	<b>beatitudinem</b>	perveniatur, humana se porrigit	CD, 18/ 41
mortalium, quibus sibi ipsi	<b>beatitudinem</b>	facere in huius vitae	CD, 19/ 1
intestino sumus, iam nos	<b>beatitudinem</b>	, ad quam vincendo volumus	CD, 19/ 4
et sicut salutem, ita	<b>beatitudinem</b>	non iam tenemus praesentem	CD, 19/ 4
etiam finalis beatitudo. Quam	<b>beatitudinem</b>	isti philosophi, quoniam non	CD, 19/ 4
declinare dicit, quibus tantam	<b>beatitudinem</b>	pollicetur, ut intellegamus in	CD, 20/ 21
mundationem et regni caelorum	<b>beatitudinem</b>	post qualiacumque et quantacumque	CD, 21/ 23
bonae, ut ad tantam	<b>beatitudinem</b>	adipiscendam eis ipsa sufficiat	CD, 21/ 27
si vellet, desereret Deum,	<b>beatitudinem</b>	scilicet suam, miseria continuo	CD, 22/ 1
redeuntibus per nostras falsas	<b>beatitudines</b>	et veras miseras alternatim	CD, 12/ 21
propter alternantes sine cessatione	<b>beatitudines</b>	et miseras et statutis	CD, 21/ 17
poenas luerent, et falsas	<b>beatitudines</b>	, in quibus verum ac	CD, 21/ 17
veras infelicitates falsasque promittant	<b>beatitudines</b>	aut post multas itidem	CD, 22/ 12
vel difficultatis nec eorum	<b>beatitudini</b>	aliquid doloris et infelicitatis	CD, 13/ 19
illi, quam finalem dicimus,	<b>beatitudini</b>	comparata prorsus miseria reperitur	CD, 19/ 10
Sed quoniam sicut miseria	<b>beatitudini</b>	et mors vitae, ita	CD, 19/ 28
fallaces invidi effecti sunt.	<b>Beatitudinis</b>	igitur illorum causa est	CD, 12/ 1
6 "Quae causa sit	<b>beatitudinis</b>	angelorum bonorum et quae	CD, 12/ 6
angelorum malorum." Proinde causa	<b>beatitudinis</b>	angelorum bonorum ea verissima	CD, 12/ 6
amplius adiuti ad eam	<b>beatitudinis</b>	plenitudinem, unde se numquam	CD, 12/ 9
doctrina nulla liberationis et	<b>beatitudinis</b>	animae servatur aeternitas, continuo	CD, 12/ 15
asserunt animas summae veraeque	<b>beatitudinis</b>	participes iterum atque iterum	CD, 12/ 21
pro sua capacitate notitiam	<b>beatitudinis</b>	perfectione pervenerit? quando nec	CD, 12/ 21
finiendam, sed interpositionibus falsae	<b>beatitudinis</b>	saepe ac sine fine	CD, 12/ 21
non fieri in anima	<b>beatitudinis</b>	novitatem, quoniam ad eam	CD, 12/ 21
mortales colere videantur, nec	<b>beatitudinis</b>	privationem, ne infelices eos	CD, 13/ 17
beati in illo memorabili	<b>beatitudinis</b>	loco, id est paradiso	CD, 14/ 10
sed in illa immortalitate	<b>beatitudinis</b>	sempiternae. 19 "De significatione	CD, 15/ 18

Christi tempus non fallacis suum, an suae tantummodo miseriae sit potius quam erit, et ideo pax	<b>beatitudinis</b>	patienter exspectant. Hoc ait	CD, 17/ 20
3 "De promissione aeternae Quo modo enim vera	<b>beatitudinis</b>	causa faciat quidquid facit	CD, 19/ 1
ubi per immundas nequitas nisi hos circuitus, ubi exspectabatur in carnali regno exspectatur in regno caelorum ipsa, hoc est vera	<b>beatitudinis</b>	gaudium. Ipsa quoque nostra huius vel beatitudo pacis sanctorum et perpetuis suppliciis est, de cuius numquam quaeratur, et hoc itidem	CD, 19/ 27 CD, 19/ 27 CD, 22/ 3
miseria est, ideo etiam ipsa erit etiam finalis inquietet. Ipsa est enim vita bona; sed haec vero sine spe illa	<b>beatitudo</b>	et miseria vicissim alternant falsa carnalis, ad intentionem verissima spiritalis; qua quoniam	CD, 12/ 14 CD, 12/ 21 CD, 12/ 21 CD, 17/ 7
pax beatitudinis huius vel blandissimis adiutoriis insolita nobis	<b>beatitudo</b>	, quam dabit, non tantum appellari. Magna vis est	CD, 17/ 7 CD, 19/ 1 CD, 19/ 4
ubi aliquando quidem bonorum clades imminens non latebit, prohibet intellegere paradysum vitam superius ad resurrectionem pertinet	<b>beatitudo</b>	. Quam beatitudinem isti philosophi finalis, ipse perfectionis finis illi, quam finalem dicimus	CD, 19/ 4 CD, 19/ 10 CD, 19/ 10
ubi putant habitare animas sic afficimur amore martyrum damnatorumque solacia, non praemia ergo sanctorum perfectos et nondum salvos, quomodo iam a se ipsis fieri bona aeterna, quae faciunt mox locuturus est, et omnipotentis? Et nunc nos esse nisi unum verum Dei atque ita fieri si ut vellet viveret, animi potius hominem fieri sunt, quid efficiat hominem beatus sit; quod autem eum quisque pervenerit, protinus ceteris, quae hominem faciunt miserius ideo se putat sed se ipso bono viveret, hoc est mendacium.	<b>beatitudo</b>	falsa et magna miseria pacis huius summum bonum illa suscipiet. Ibi videbimus prius ponitur, ut est tempora transigit anima misera	CD, 19/ 20 CD, 19/ 27 CD, 20/ 21 CD, 21/ 1 CD, 12/ 21
non fallit), cum sibi	<b>beatius</b>	, quattuor eis flumina quattuor	CD, 13/ 21
Quis tandem absolute dici si diligentius attendamus, nisi ut vult, et nullus quod possis: num ideo digna est (non enim terra nominis non requirat;	<b>beatorum</b>	. Quod autem ait: Terra	CD, 20/ 21
	<b>beatorum</b>	, non solum ibi posuit	CD, 21/ 27
	<b>beatorum</b>	, ut velimus in illo	CD, 22/ 19
	<b>beatorum</b>	. Quae igitur illa sunt	CD, 22/ 24
	<b>beatos</b>	divino munere spiritus sine illa finali beatitudine dicere putantibus, ut sapiens eorum	CD, 13/ 18 CD, 19/ 4 CD, 19/ 4
	<b>beatos</b>	, temporalibus vel deciperentur pro	CD, 20/ 2
	<b>beatos</b>	pertinere docebit et miserios	CD, 20/ 6
	<b>beatos</b>	dicimus alienos, et aedificantur	CD, 20/ 28
	<b>beatum</b>	Deum; ea vero, quae	CD, 12/ 1
	<b>beatum</b>	contemplatione incorporea lucis per se putaret; sed nec	CD, 12/ 21 CD, 14/ 24
	<b>beatum</b>	asseverans, duo philosophi nobiles	CD, 18/ 41
	<b>beatum</b>	. Illud enim est finis	CD, 19/ 1
	<b>beatum</b>	facit, ipse est finis	CD, 19/ 1
	<b>beatum</b>	facit; in otio autem	CD, 19/ 2
	<b>beatum</b>	, bonis. Ubi vero ipsa	CD, 19/ 3
	<b>beatum</b>	, quia et humanum perdidit	CD, 19/ 7
	<b>beatus</b>	est, ideo miser non	CD, 12/ 1
	<b>Beatus</b>	quippe vult esse etiam	CD, 14/ 4
	<b>beatus</b>	videretur, Socrate disputante et	CD, 14/ 8
	<b>beatus</b>	potest, qui timore afficitur	CD, 14/ 10
	<b>beatus</b>	non vivit ut vult	CD, 14/ 25
	<b>beatus</b>	nisi iustus. Sed etiam	CD, 14/ 25
	<b>beatus</b>	est, quia patienter miser	CD, 14/ 25
	<b>beatus</b>	est, a quo ipsa	CD, 14/ 25
	<b>beatus</b>	est enim vir, cuius	CD, 15/ 21

natus habendus sit. Sed	<b>beatus</b>	Stephanus in Actibus Apostolorum	CD, 16/ 15
Ierosolymis facta est, ubi	<b>beatus</b>	Stephanus lapidatus est, ubi	CD, 18/ 52
quod hominis bonum, quo	<b>beatus</b>	esset, in animi tantummodo	CD, 19/ 1
causa philosophandi, nisi ut	<b>beatus</b>	sit; quod autem beatum	CD, 19/ 1
bonum, quo fit homo	<b>beatus</b>	, ita velit et curet	CD, 19/ 1
agitur, non continuo quisque	<b>beatus</b>	est. Multi quippe in	CD, 19/ 2
fine, quo fit homo	<b>beatus</b>	, errare. Alia est igitur	CD, 19/ 2
hominis, quo assecuto fit	<b>beatus</b>	, ut ex eis unam	CD, 19/ 2
bonum hominis, quo fit	<b>beatus</b>	, ex utriusque rei bonis	CD, 19/ 3
non sit insuper et	<b>beatus</b>	? Quanto consideratius et homine	CD, 19/ 6
absurde dici etiam nunc	<b>beatus</b>	potest, spe illa potius	CD, 19/ 20
iustus? Si nolens, quomodo	<b>beatus</b>	? Sed iam causas ipsius	CD, 19/ 23
dicunt sacrae litterae Hebraeorum:	<b>Beatus</b>	populus, cuius est Dominus	CD, 19/ 26
Haec resurrectio prima est.	<b>Beatus</b>	et sanctus est, qui	CD, 20/ 7
Haec resurrectio prima est.	<b>Beatus</b>	et sanctus qui habet	CD, 20/ 9
eo quod dictum est:	<b>Beatus</b>	vir qui timet Dominum	CD, 22/ 18
dixit: Si ego in	<b>Beelzebub</b>	eicio daemona, filii vestri	CD, 20/ 5
trecentos habet ab ipsius	<b>Beli</b>	principatu, quem regem et	CD, 12/ 11
quod mirabiliter dilatavit Ninus,	<b>Beli</b>	filius, conditor Ninivae civitatis	CD, 16/ 3
Nam rex ille Ninus	<b>Beli</b>	filius excepta India universae	CD, 16/ 17
post mortem patris sui	<b>Beli</b>	, qui primus illic regnaverat	CD, 16/ 17
quippe ubi Ninus rex,	<b>Beli</b>	filius, universam Asiam, quae	CD, 18/ 2
trecentos quinque, ut etiam	<b>Beli</b>	, qui Ninum genuit et	CD, 18/ 21
se dracones, qualia homines,	<b>bella</b>	gesserunt. Sed praevidebat etiam	CD, 12/ 23
tyrannorum animis etiam civilia	<b>bella</b>	testantur? 16 "De libidinis	CD, 14/ 15
Hanc pacem requirunt laboriosa	<b>bella</b>	, hanc adipiscitur quae putatur	CD, 15/ 4
his duobus mirabilibus ducibus	<b>bella</b>	etiam prosperrime ac mirabiliter	CD, 16/ 43
graves atque inde ad	<b>bella</b>	socialia moxque civilia, tantumque	CD, 18/ 45
hic agit nisi perpetua	<b>bella</b>	cum vitiis, nec exterioribus	CD, 19/ 4
et cruentae seditiones ac	<b>bella</b>	civilia, a quorum eventis	CD, 19/ 5
nationes, contra quas semper	<b>bella</b>	gesta sunt et geruntur	CD, 19/ 7
latitudo peperit peioris generis	<b>bella</b>	, socialia scilicet et civilia	CD, 19/ 7
Sed sapiens, inquit, iusta	<b>bella</b>	gesturus est. Quasi non	CD, 19/ 7
per hoc sapienti nulla	<b>bella</b>	essent. Iniquitas enim partis	CD, 19/ 7
enim partis adversae iusta	<b>bella</b>	ingerit gerenda sapienti; quae	CD, 19/ 7
quidem et ipsi, qui	<b>bella</b>	volunt, nihil aliud quam	CD, 19/ 12
igitur intentione geruntur et	<b>bella</b>	, ab his etiam, qui	CD, 19/ 12
alium navigationem, ad alium	<b>bella</b>	atque victorias, ad alium	CD, 19/ 17
ad socialia atque civilia	<b>bella</b>	perveniens ipsam concordiam, quae	CD, 19/ 24
insana gaudia, discordiae, lites,	<b>bella</b>	, insidiae, iracundiae, inimicitiae, fallacia	CD, 22/ 22
etsi nulla ex ea	<b>bellandi</b>	necessitas nasceretur. Haec itaque	CD, 19/ 7
ipsam plerumque dividitur litigando,	<b>bellando</b>	atque pugnando et aut	CD, 15/ 4
adversus alteram sui partem	<b>bellando</b>	surrexerit, quaerit esse victrix	CD, 15/ 4
eam namque desiderat pervenire	<b>bellando</b>	; quoniam si vicerit et	CD, 15/ 4
uxor eius est aggressa	<b>bellando</b>	. Ita factum est, ut	CD, 18/ 2
paene Asiam subiugavit, licet	<b>bellando</b>	sit factum, non tamen	CD, 18/ 22
ad gloriosam ergo pacem	<b>bellando</b>	cupiunt pervenire. Nam quid	CD, 19/ 12
esset, utrum adversus eam	<b>bellandum</b>	fuisset, sic ei respondit	CD, 16/ 13
est. 12 "Quod etiam	<b>bellantium</b>	saevitia omnesque hominum inquietudines	CD, 19/ 12

et cum iustum geritur	<b>bellum</b>	, pro peccato e contrario	CD, 19/ 15
et mors vitae, ita	<b>bellum</b>	paci videtur esse contrarium	CD, 19/ 28
laudata, quod vel quale	<b>bellum</b>	e contrario in finibus	CD, 19/ 28
atque conflictum. Quod igitur	<b>bellum</b>	gravius et amarius cogitari	CD, 19/ 28
orbe terrarum attrahet in	<b>bellum</b>	adversus eam, quorum hostium	CD, 20/ 8
et trahet eos in	<b>bellum</b>	, quorum numerus est ut	CD, 20/ 11
seducet, ut in hoc	<b>bellum</b>	trahat. Nam et antea	CD, 20/ 11
et cornu illud faciebat	<b>bellum</b>	cum sanctis, et praevalebat	CD, 20/ 23
certaminibus quaerit. Hoc autem	<b>bellum</b>	numquam ullum esset, si	CD, 21/ 15
dominantur. Melius est, inquam,	<b>bellum</b>	cum spe pacis aeternae	CD, 21/ 15
legis imperio, suscipiendum est	<b>bellum</b>	contra vitia et gerendum	CD, 21/ 16
re publica disputari nullum	<b>bellum</b>	suscipi a civitate optima	CD, 22/ 6
pro ea salute voluisse	<b>bellum</b>	suscipi a civitate, qua	CD, 22/ 6
dicitur nullum suscipiendum esse	<b>bellum</b>	nisi aut pro fide	CD, 22/ 6
Assyriorum, qui patri suo	<b>Belo</b>	successerat, regni illius primo	CD, 18/ 2
post Israel, cum iam	<b>Belocus</b>	rex nonus Assyriae et	CD, 18/ 3
enim exceptus est ventre	<b>beluino</b>	et die tertio redditus	CD, 18/ 30
quamvis nobis sit cum	<b>beluis</b>	mortalitate commune multisque earum	CD, 22/ 24
Europis; primi autem illic	<b>Belus</b>	, hic Aegialeus fuerunt. Cum	CD, 18/ 2
ait: Nunc incipe et	<b>benedic</b>	domum servi tui usque	CD, 17/ 12
in gentem magnam et	<b>benedicam</b>	te et magnificabo nomen	CD, 16/ 16
et eris benedictus, et	<b>benedicam</b>	benedicentes te et maledicentes	CD, 16/ 16
Sarra erit nomen eius.	<b>Benedicam</b>	autem illam et dabo	CD, 16/ 26
ex ea filium, et	<b>benedicam</b>	illum, et erit in	CD, 16/ 26
ex Sarra filium, et	<b>benedicam</b>	illum, et erit in	CD, 16/ 28
propter me, nisi benedicens	<b>benedicam</b>	te, et multiplicans multiplicabo	CD, 16/ 32
et ero tecum et	<b>benedicam</b>	te. Tibi enim et	CD, 16/ 36
tuae. Deus autem meus	<b>benedicat</b>	te et augeat te	CD, 16/ 38
dilecto propter me, nisi	<b>benedicens</b>	benedicam te, et multiplicans	CD, 16/ 32
eris benedictus, et benedicam	<b>benedicentes</b>	te et maledicentes te	CD, 16/ 16
maledicentes te maledicam, et	<b>benedicentur</b>	in te omnes tribus	CD, 16/ 16
coepit his verbis: Et	<b>benedicentur</b>	in te omnes tribus	CD, 16/ 16
gentem et multam, et	<b>benedicentur</b>	in eo omnes gentes	CD, 16/ 29
tuum civitates adversariorum, et	<b>benedicentur</b>	in semine tuo omnes	CD, 16/ 32
omnem terram hanc, et	<b>benedicentur</b>	in semine tuo omnes	CD, 16/ 36
facere bona quae facit.	<b>Benedicentur</b>	, inquit, in semine tuo	CD, 16/ 36
et ad orientem; et	<b>benedicentur</b>	in te omnes tribus	CD, 16/ 38
coepit his verbis: Et	<b>benedicentur</b>	in te omnes tribus	CD, 17/ 2
Abraham: In semine tuo	<b>benedicentur</b>	omnes gentes. Quod in	CD, 19/ 22
In semine, inquit, tuo	<b>benedicentur</b>	omnes gentes. De tali	CD, 20/ 23
dicens: In semine tuo	<b>benedicentur</b>	omnes gentes: ita quod	CD, 22/ 3
senectam visus aufertur. Vult	<b>benedicere</b>	filium maiorem et pro	CD, 16/ 37
filios tuos super me,	<b>benedicere</b>	primitias omnis sacrificii in	CD, 17/ 5
moriturus Israel suos filios	<b>benediceret</b>	, quemadmodum Iudam propheticè	CD, 16/ 41
autem minor. Quos cum	<b>benediceret</b>	Iacob, manum dextram ponens	CD, 16/ 42
veraciter dicitur; et alius	<b>benedici</b>	putatur, qui ab eis	CD, 16/ 37
et pro illo nesciens	<b>benedicit</b>	minorem, pro fratre maiore	CD, 16/ 37
prophetica manuum suarum transmutatione	<b>benedicit</b>	." Sicut autem duo Isaac	CD, 16/ 42
Iudaeorum Christus ab illa	<b>benedicitur</b>	, velut a nesciente, quia	CD, 16/ 37

tamen Legem Prophetasque cantantium	<b>benedicatur</b>	, id est veraciter dicitur	CD, 16/ 37
cum prophetice a patre	<b>benedicatur</b>	Iacob et dicitur ei	CD, 16/ 38
Deo primitus instituta atque	<b>benedicta</b>	." Nos autem nullo modo	CD, 14/ 22
duobus filiis Noe, qui	<b>benedicti</b>	sunt, eorumque posteris; impia	CD, 16/ 10
dextris eius erunt: Venite,	<b>benedicti</b>	Patris mei, possidete paratum	CD, 20/ 5
fine dicturus est: Venite,	<b>benedicti</b>	Patris mei, possidete paratum	CD, 20/ 9
dicturus est Christus: Venite,	<b>benedicti</b>	Patris mei, possidete paratum	CD, 20/ 24
vivorum atque mortuorum: Venite,	<b>benedicti</b>	Patris mei, possidete paratum	CD, 21/ 24
dextros quibus dicitur: Venite,	<b>benedicti</b>	Patris mei, possidete paratum	CD, 21/ 26
cum ceteris audient: Venite,	<b>benedicti</b>	Patris mei, possidete paratum	CD, 21/ 26
erubuit, operuit. Illa vero	<b>benedictio</b>	nuptiarum, ut coniugati crescerent	CD, 14/ 21
quippe operi Dei etiam	<b>benedictio</b>	ipsa subiuncta est. Nam	CD, 14/ 22
mysterium veritatis? Ipsa autem	<b>benedictio</b>	qualis est? Ecce, inquit	CD, 16/ 37
qui benedixerit te, benedictus.	<b>Benedictio</b>	igitur Iacob praedicatio est	CD, 16/ 37
mundus impletur; eius est	<b>benedictio</b>	de rore caeli, hoc	CD, 16/ 37
ad unum eorum illa	<b>benedictio</b>	pertineret; et si ad	CD, 16/ 38
sic huius nominis impositio	<b>benedictio</b>	fuit. Interpretatur autem Israel	CD, 16/ 39
ubi Psalmus iste concluditur:	<b>Benedictio</b>	Domini in aeternum: fiat	CD, 17/ 12
ad Christum, satis congruit.	<b>Benedictio</b>	quippe Domini in semine	CD, 17/ 12
singulis expietur. 21 "De	<b>benedictione</b>	multiplicandae fecunditatis humanae ante	CD, 14/ 21
fuisse quod in sua	<b>benedictione</b>	Deus dixit: Crescite et	CD, 14/ 21
Sem et Iapheth prophetica	<b>benedictione</b>	commendat, intuens et praevidens	CD, 16/ 1
36 "De oraculo et	<b>benedictione</b>	, quam Isaac non aliter	CD, 16/ 36
est in ista percipienda	<b>benedictione</b>	dolus hominis sine dolo	CD, 16/ 37
videtur ingressus. 41 "De	<b>benedictione</b>	, quam Iacob in Iudam	CD, 16/ 41
apertissime prophetasset, dicens in	<b>benedictione</b>	Iudae: Non deficiet princeps	CD, 18/ 6
et accepta ab episcopo	<b>benedictione</b>	discessimus, rogante illo ut	CD, 22/ 8
in primis mundi operibus	<b>benedictione</b>	largitus est, a quibus	CD, 22/ 24
datam primis duobus coniugibus	<b>benedictione</b>	generali. Haec ergo propagatio	CD, 22/ 24
erimus, quando eius fuerimus	<b>benedictione</b>	et sanctificatione pleni atque	CD, 22/ 30
felicitate, donec per illam	<b>benedictionem</b>	, qua dictum est: Crescite	CD, 14/ 10
nullo modo dubitamus secundum	<b>benedictionem</b>	Dei crescere et multiplicari	CD, 14/ 22
etiam quod secutus adiunxit	<b>benedictionem</b>	duorum maximi et minimi	CD, 16/ 1
eis errantibus expectatur. Ecce	<b>benedictionem</b>	promissam repetente maiore expavescit	CD, 16/ 37
devitat indignationem, confirmat	<b>benedictionem</b>	. Quis ergo, inquit, venatus	CD, 16/ 37
gentium; et det tibi	<b>benedictionem</b>	Abraham patris tui, tibi	CD, 16/ 38
gentium, et det tibi	<b>benedictionem</b>	Abraham patris tui. Pergens	CD, 16/ 38
praevalere Iudaei. Et tamen	<b>benedictionem</b>	ab eodem angelo, quem	CD, 16/ 39
eius semine omnium gentium	<b>benedictionem</b>	, Assyrii quartum regem habebant	CD, 18/ 2
et in eius semine	<b>benedictionem</b>	cunctorum gentium. Haec ipsa	CD, 18/ 3
quae creavit administrantis. Primum	<b>benedictionem</b>	illam, quam protulerat ante	CD, 22/ 24
filiis Noe per eorum	<b>benedictiones</b>	perseverasse monstratur, maxime in	CD, 16/ 9
fierent in eius semine	<b>benedictionis</b>	omnium gentium, ita occidentalis	CD, 18/ 27
per omnia videmus impleri.	<b>Benedictis</b>	igitur duobus filiis Noe	CD, 16/ 2
quam Creatori, qui est	<b>benedictus</b>	in saecula. In hac	CD, 14/ 28
est super omnia Deus	<b>benedictus</b>	in saecula, supernae Ierusalem	CD, 15/ 20
et minimi filiorum dicens:	<b>Benedictus</b>	Dominus Deus Sem, et	CD, 16/ 1
quando quidem Iapheth ita	<b>benedictus</b>	est, ut in eius	CD, 16/ 9
nomen tuum, et eris	<b>benedictus</b>	, et benedicam benedicentes te	CD, 16/ 16

et a Melchisedech sacerdote	<b>benedictus</b>	est." Hoc responso promissionis	CD, 16/ 22
obtulisset. Sed plane tunc	<b>benedictus</b>	est a Melchisedech, qui	CD, 16/ 22
et qui benedixerit te,	<b>benedictus</b>	. Benedictio igitur Iacob praedicatio	CD, 16/ 37
maledictus, et qui benedixerit,	<b>benedictus</b>	est. Christus, inquam, noster	CD, 16/ 37
et benedixi eum, et	<b>benedictus</b>	sit. Quis non hic	CD, 16/ 37
atque idem Iacob et	<b>benedictus</b>	et claudus; benedictus in	CD, 16/ 39
et benedictus et claudus;	<b>benedictus</b>	in eis, qui in	CD, 16/ 39
unde uno lapso duo	<b>benedicuntur</b>	a patre, ut remoto	CD, 15/ 20
semen eius, in quo	<b>benedicuntur</b>	omnes gentes coheredes Christi	CD, 17/ 3
te, maledictus; et qui	<b>benedixerit</b>	te, benedictus. Benedictio igitur	CD, 16/ 37
maledixerit, maledictus, et qui	<b>benedixerit</b>	, benedictus est. Christus, inquam	CD, 16/ 37
quemadmodum Iudam prophetice	<b>benedixerit</b>	, audiamus: Iuda, inquit, te	CD, 16/ 41
ecce exaudivi te; ecce	<b>benedixi</b>	eum et ampliabo illum	CD, 16/ 26
tecum enim sum et	<b>benedixi</b>	te et multiplicabo semen	CD, 16/ 36
antequam tu venires; et	<b>benedixi</b>	eum, et benedictus sit	CD, 16/ 37
alium se pro alio	<b>benedixisse</b>	cognoscit; miratur et quisnam	CD, 16/ 37
et nepotes ex Ioseph	<b>benedixisset</b>	Christumque apertissime prophetasset	CD, 18/ 6
eos, continuo subdidit: Et	<b>benedixit</b>	eos Deus dicens: Crescite	CD, 14/ 22
feminam fecit illos et	<b>benedixit</b>	illos et cognominavit nomen	CD, 15/ 17
feminam fecit illos, et	<b>benedixit</b>	illos, et cognominavit nomen	CD, 15/ 21
odor agri pleni, quem	<b>benedixit</b>	Dominus. Et det tibi	CD, 16/ 37
dans votum voventi, et	<b>benedixit</b>	annos iusti, quoniam non	CD, 17/ 4
quod voveret. Sequitur: Et	<b>benedixit</b>	annos iusti, ut cum	CD, 17/ 4
dans votum voventi et	<b>benedixit</b>	annos iusti, unum est	CD, 17/ 4
in labiis tuis, propterea	<b>benedixit</b>	te Deus in aeternum	CD, 17/ 16
quod protulit Melchisedech, quando	<b>benedixit</b>	Abraham, quis ambigere permittitur	CD, 17/ 17
confirmavit seras portarum tuarum,	<b>benedixit</b>	filios tuos in te	CD, 19/ 11
suis, quae fecit, et	<b>benedixit</b>	Deus diem septimum et	CD, 22/ 30
Sicut enim non est	<b>beneficentiae</b>	adiuvando efficere, ut bonum	CD, 19/ 16
eius benevolentiam aut etiam	<b>beneficentiam</b>	, sive suadibili doctrina cum	CD, 18/ 51
id est ad divina	<b>beneficia</b>	, remeare? Et si Deus	CD, 12/ 27
carnem, non quod ista	<b>beneficia</b>	Dei non sint aut	CD, 15/ 3
istam vitam commodius ducendam	<b>beneficia</b>	multa contulerint, honores ab	CD, 18/ 8
ut libelli eorum, qui	<b>beneficia</b>	percipiunt, recitentur in populo	CD, 22/ 8
non semper etiam ipsa	<b>beneficia</b>	tribuuntur petentibus, ne propter	CD, 22/ 22
ab his divinae gratiae	<b>beneficiis</b>	sibi placendo recedere non	CD, 14/ 27
nec decepti maleficiis, sed	<b>beneficiis</b>	eius adiuti. Ille Petri	CD, 18/ 54
sunt, inducat pro magno	<b>beneficio</b>	pollicentem, quod in aeternum	CD, 13/ 16
immoderata tristitia, ne impertiendorum	<b>beneficiorum</b>	ingerat mens ingrata torporem	CD, 22/ 23
usus ostenditur, hic divinum	<b>beneficium</b>	commendatur. 3 "De sterilitate	CD, 15/ 2
inimici diligantur, exercent eius	<b>benevolentiam</b>	aut etiam beneficentiam, sive	CD, 18/ 51
potestate mentis regentis et	<b>benevolentis</b>	assuescat etiam intrinsecus non	CD, 15/ 7
eius successor Ptolomaeus Philadelphus	<b>benevolentissime</b>	inde dimisit; per quem	CD, 18/ 45
tribubus, Iudae scilicet et	<b>Beniamin</b>	, quae propter David, ne	CD, 17/ 21
erat tribus unde David.	<b>Beniamin</b>	vero tribus altera ad	CD, 17/ 21
iustissimum Deum, quem contempserunt	<b>benignissimum</b>	largitorem. Deus ergo naturarum	CD, 19/ 13
iustum Dei sive etiam	<b>benignum</b>	, ut, qui non erant	CD, 20/ 2
contulerit; de Minotauro, quod	<b>bestia</b>	fuerit inclusa Labyrintho, quo	CD, 18/ 13
et sulphuris, ubi et	<b>bestia</b>	et pseudopropheta; et cruciabuntur	CD, 20/ 8

Quae sit porro ista	<b>bestia</b>	, quamvis sit diligentius inquirendum	CD, 20/ 9
et sulphuris, quo et	<b>bestia</b>	et pseudopropheta; et cruciabuntur	CD, 20/ 14
adiunxerat dicens: Quo et	<b>bestia</b>	et pseudopropheta, hic apertius	CD, 20/ 15
quaerebam, inquit, diligenter de	<b>bestia</b>	quarta, quae erat differens	CD, 20/ 23
erat differens prae omni	<b>bestia</b>	, terribilis amplius (dentes eius	CD, 20/ 23
quaesierat, respondit et dixit):	<b>Bestia</b>	quarta quartum regnum erit	CD, 20/ 23
et sulphuris, quo et	<b>bestia</b>	et pseudopropheta; et cruciabuntur	CD, 21/ 23
fuit lupa illa, sed	<b>bestia</b>	, cum commune fuerit ambobus	CD, 22/ 6
et amica suo domino	<b>bestia</b>	nonnumquam vehementius et amarius	CD, 22/ 22
coniuge, filii peius omni	<b>bestia</b>	formidetur! Quae mala patiuntur	CD, 22/ 22
se rationalis voluntatis expertes	<b>bestiae</b>	sui generis viverent, quarum	CD, 12/ 23
nutriverit. Hoc enim genus	<b>bestiae</b>	ad Martem existimant pertinere	CD, 18/ 21
exponente sic loquitur: Hae	<b>bestiae</b>	magnae quattuor quattuor regna	CD, 20/ 23
aliud exhaletur, sint quos	<b>bestiae</b>	, sint quos ignis absumit	CD, 22/ 12
omnia revocare, quae vel	<b>bestiae</b>	vel ignis absumpsit, vel	CD, 22/ 20
catulorum, quorum parentes in	<b>bestialem</b>	vitam mortemque deiecerat; sicut	CD, 13/ 3
in eis mentem fieri	<b>bestialem</b>	, sed rationalem humanamque servari	CD, 18/ 18
in membra et lineamenta	<b>bestialia</b>	veraciter posse converti, sed	CD, 18/ 18
usus offenderet, morti addictus	<b>bestialiter</b>	viveret, libidinis servus aeternoque	CD, 12/ 22
si qui non adoraverunt	<b>bestiam</b>	nec imaginem eius, neque	CD, 20/ 7
si qui non adoraverunt	<b>bestiam</b>	nec imaginem eius, neque	CD, 20/ 9
Christiani. Ad eandem namque	<b>bestiam</b>	pertinent non solum aperte	CD, 20/ 9
sunt qui non adorant	<b>bestiam</b>	nec imaginem eius, nisi	CD, 20/ 9
nocte in saecula saeculorum.	<b>Bestiam</b>	bene intellegi ipsam impiam	CD, 20/ 14
mortalia, Plato quidem etiam	<b>bestiarum</b>	, Porphyrius tantummodo ad hominum	CD, 12/ 27
debita sive hominum sive	<b>bestiarum</b>	de proximo revolvantur. In	CD, 13/ 19
animis humanis removisse corpora	<b>bestiarum</b>	, verum etiam sapientium animas	CD, 13/ 19
novimus. 7 "An omne	<b>bestiarum</b>	genus etiam remotissimae a	CD, 16/ 7
est de omni genere	<b>bestiarum</b>	, quae sub cura hominum	CD, 16/ 7
nulla videatur natare potuisse	<b>bestiarum</b>	. Quod si homines eas	CD, 16/ 7
venenis fruticum, aquarum, aurarum,	<b>bestiarum</b>	, a ferarum vel tantummodo	CD, 22/ 22
humores, in corpora vescentium	<b>bestiarum</b>	vel ipsorum quoque hominum	CD, 22/ 28
atque ipse latratus magis	<b>bestias</b>	quam homines confitetur? Sed	CD, 16/ 8
non homines esse, sed	<b>bestias</b>	, possent illi historici de	CD, 16/ 8
quoque Ulixis mutavit in	<b>bestias</b>	, et de Arcadibus, qui	CD, 18/ 17
immortales, alii revolve in	<b>bestias</b>	, alii nequaquam; qui vero	CD, 18/ 41
enim visione prophetica quattuor	<b>bestias</b>	significantes quattuor regna vidisset	CD, 20/ 23
quodammodo mediam inter angelos	<b>bestiasque</b>	condebat, ut, si Creatori	CD, 12/ 22
quod habet commune cum	<b>bestiis</b>	, subdit paci animae rationalis	CD, 19/ 14
quaeri solet de minutissimis	<b>bestiolis</b>	, non solum quales sunt	CD, 15/ 27
Christus: Et tu, inquit,	<b>Bethleem</b>	, domus Ephrata, minima es	CD, 18/ 30
secundum praecedentem prophetiam in	<b>Bethleem</b>	Iudae, homo manifestus ex	CD, 18/ 46
Periandrus Corinthius, Cleobulus Lindius,	<b>Bias</b>	Prienaeus. Omnes hi, septem	CD, 18/ 25
frigidum diebus, ut non	<b>bibatur</b>	, tam fervidum noctibus, ut	CD, 21/ 5
sed egestas edendi ac	<b>bibendi</b>	talibus corporibus auferetur. Unde	CD, 13/ 22
hac sententia manducandi et	<b>bibendi</b>	, quam saepe repetit plurimumque	CD, 17/ 20
de quo dicit: Potestis	<b>bibere</b>	calicem, quem ego bibiturus	CD, 16/ 2
sitivi, et dedistis mihi	<b>bibere</b>	; hospes eram, et collegistis	CD, 20/ 5
manducare corpus Christi et	<b>bibere</b>	sanguinem Christi. Ac per	CD, 21/ 25

manducare et eius sanguinem	<b>bibere</b>	; hoc est enim in	CD, 21/ 25
manducare corpus meum aut	<b>bibere</b>	sanguinem meum". Non itaque	CD, 21/ 25
humanam vel etiam suam	<b>biberent</b>	? nonne ad hoc fames	CD, 22/ 22
nisi quod manducabit et	<b>bibet</b>	, quid credibilius dicere intellegitur	CD, 17/ 20
algeat, ut non possit	<b>bibi</b>	; aut futurum lapidem, vel	CD, 21/ 5
domus Israel est, et	<b>bibit</b>	de vino eius: sive	CD, 16/ 2
manducat carnem meam et	<b>bibit</b>	sanguinem meum, in me	CD, 21/ 25
de meis panibus et	<b>bibite</b>	vinum quod miscui vobis	CD, 17/ 20
bibere calicem, quem ego	<b>bibiturus</b>	sum? et: Pater, si	CD, 16/ 2
dixerit, cum primum de	<b>bibliotheca</b>	Ptolomaei describi ista coeperunt	CD, 15/ 13
tribuatur errori, qui de	<b>bibliotheca</b>	supradicti regis codicem describendum	CD, 15/ 13
ideo concupiverat habere in	<b>bibliotheca</b>	, quam nobilissimam fecerat. Has	CD, 18/ 42
hic scriptum est: Inferiora	<b>bicamerata</b>	et tricamerata facies eam	CD, 15/ 26
superioribus (et haec dixit	<b>bicamerata</b>	) et in superioribus superiorum	CD, 15/ 26
omnibus gentibus Ecclesia congregatur,	<b>bicameratam</b>	dictam propter duo genera	CD, 15/ 26
ait: Sanabit nos post	<b>biduum</b>	, in die tertio resurgemus	CD, 18/ 28
sui, qui colligitur ante	<b>biennium</b>	fuisse defunctus. 33 "De	CD, 16/ 32
deperire. Nondum est autem	<b>biennium</b>	, ex quo apud Hipponem	CD, 22/ 8
sive sinister pars est	<b>bigarum</b>	, unum vero eorum, quoquo	CD, 19/ 3
sicut duos equos iunctos	<b>bigas</b>	vocamus, quorum sive dexter	CD, 19/ 3
se habeat ad alterum,	<b>bigas</b>	non dicimus, sed ambo	CD, 19/ 3
tantam fieri magnitudinem, immunda	<b>bina</b>	et munda septena intromitti	CD, 15/ 27
multa in utroque sexu,	<b>bina</b>	de immundis, septena de	CD, 15/ 27
memorantur, qui dies non	<b>binas</b>	ac paulo amplius horas	CD, 15/ 14
plantas et in eis	<b>binos</b>	tantummodo digitos, similes et	CD, 16/ 8
hoc ita est, iam	<b>bipertita</b>	, non tripertita erunt eloquia	CD, 17/ 3
contendunt. Ideo tripertita, non	<b>bipertita</b>	esse dixi. Hoc enim	CD, 17/ 3
ductum eo anno, quo	<b>bisextum</b>	vocant, unus dies adicitur	CD, 15/ 12
lateres in lapidem, et	<b>bitumen</b>	erat illis lutum, et	CD, 16/ 4
subscudines, epiros, clavos, gluten	<b>bituminis</b>	non potest adhaerere, ut	CD, 15/ 27
rabido cane, ut etiam	<b>blanda</b>	et amica suo domino	CD, 22/ 22
et noctis! Aurarum quam	<b>blanda</b>	temperies! In fruticibus et	CD, 22/ 24
mittit foras, quam vel	<b>blandiri</b>	coniux coniugi incipiat? Et	CD, 14/ 18
enim nos et novos	<b>blandissimis</b>	adiutoriis insolita nobis beatitudo	CD, 20/ 21
idolis esse serviendum, sed	<b>blanditiis</b>	femineis ad illa sacrilegia	CD, 14/ 11
immurmurat et pacata feritate	<b>blanditur</b>	? Quis milvus, quantumlibet solitarius	CD, 19/ 12
et aspergunt, et quod	<b>blandiuntur</b>	Graecigenis atque alienigenas persequuntur	CD, 18/ 18
unde isti sibi errando	<b>blandiuntur</b>	, atque ait: Conclusit enim	CD, 21/ 24
vocabatur), nulla coniux ei	<b>blandum</b>	ferret referretque sermonem, nullis	CD, 19/ 12
Itaque hunc quidem non	<b>blasphemabis</b>	, misereberis autem hominum dementia	CD, 19/ 23
in his inveniunt materiam	<b>blasphemandi</b>	Christianum nomen, quia et	CD, 18/ 51
laudando dissentiant; profecto eis	<b>blasphemantibus</b>	Christianos non credunt homines	CD, 19/ 23
perficere putatur contemnentibus et	<b>blasphemantibus</b>	eum. Frustra itaque homo	CD, 21/ 24
subicit velut oracula deorum	<b>blasphemantium</b>	Christianos; et post haec	CD, 19/ 23
cruciant; quoniam per eos	<b>blasphematur</b>	christianum et catholicum nomen	CD, 18/ 51
mente atque impia cogitatione	<b>blasphemet</b>	neque id ullis membris	CD, 17/ 4
etiam dicere, sacrilegia, haereses,	<b>blasphemiae</b>	, periuria, oppressiones innocentium	CD, 22/ 22
multis talibus adversus eos	<b>blasphemiis</b>	utuntur. Deinde subicit velut	CD, 19/ 23
ea vero, quae fecit,	<b>bona</b>	quidem esse, quod ab	CD, 12/ 1

sunt tamen ea mutabilia	<b>bona</b>	, quae adhaerere possunt, ut	CD, 12/ 1
aliquo bono. Sola ergo	<b>bona</b>	alicubi esse possunt, sola	CD, 12/ 3
desipiat, ut dicat quod	<b>bona</b>	voluntas faciat voluntatem malam	CD, 12/ 6
enim, si ita est,	<b>bona</b>	voluntas causa peccati, quo	CD, 12/ 6
non poterat, sed in	<b>bona</b>	, mutabili tamen, cui vitium	CD, 12/ 6
essentia est, procul dubio	<b>bona</b>	est, habens modum et	CD, 12/ 6
Quo modo ergo res	<b>bona</b>	efficiens est voluntatis malae	CD, 12/ 6
voluntatem malam nisi natura	<b>bona</b>	, cuius auctor Deus, qui	CD, 12/ 6
si quidem a natura	<b>bona</b>	fit voluntas mala. Quod	CD, 12/ 6
feri potest, ut natura	<b>bona</b>	, quamvis mutabilis, antequam habeat	CD, 12/ 6
quanto magis sunt et	<b>bona</b>	faciunt (tunc enim aliquid	CD, 12/ 8
cavendum est, ne voluntas	<b>bona</b>	bonorum angelorum non facta	CD, 12/ 9
quod illi in eadem	<b>bona</b>	voluntate manserunt, isti ab	CD, 12/ 9
hoc ipso quod a	<b>bona</b>	defecerunt; a qua non	CD, 12/ 9
angeli fuerunt prius sine	<b>bona</b>	voluntate eamque in se	CD, 12/ 9
Quid enim erant sine	<b>bona</b>	voluntate nisi mali? Aut	CD, 12/ 9
boni quam esse cum	<b>bona</b>	voluntate coeperunt. At si	CD, 12/ 9
id egit eorum voluntas	<b>bona</b>	, ut non ad se	CD, 12/ 9
aliqua, utrum mala an	<b>bona</b>	? Si mala, quo modo	CD, 12/ 9
bonae voluntatis effectrix? Si	<b>bona</b>	, iam ergo habebant. Et	CD, 12/ 9
ille, qui eos cum	<b>bona</b>	voluntate, id est cum	CD, 12/ 9
largiens gratiam? Unde sine	<b>bona</b>	voluntate, hoc est Dei	CD, 12/ 9
mala propria voluntate, quam	<b>bona</b>	natura non fecit, nisi	CD, 12/ 9
dici potest, quod bonis	<b>bona</b>	sit, malis mala; secunda	CD, 13/ 2
bonorum est, ita nulli	<b>bona</b>	. 3 "Utrum mors, quae	CD, 13/ 2
et corpus, bonis sit	<b>bona</b>	; quia si ita est	CD, 13/ 3
fuissent. Quo pacto igitur	<b>bona</b>	esse possit bonis, quae	CD, 13/ 3
accidere, non deberet bonis	<b>bona</b>	esse, sed nulla. Cur	CD, 13/ 3
male utuntur lege, quae	<b>bona</b>	est, ita iusti bene	CD, 13/ 5
per hoc lex quidem	<b>bona</b>	est, quia prohibitio est	CD, 13/ 5
qui morientes appellantur, nulli	<b>bona</b>	est. Habet enim asperum	CD, 13/ 6
ut moriantur facit, nemini	<b>bona</b>	est, sed laudabiliter toleratur	CD, 13/ 8
malis mala et bonis	<b>bona</b>	. In requie sunt enim	CD, 13/ 8
eam vita praesens animae	<b>bona</b>	seu mala est. Mors	CD, 13/ 9
mors quonam modo vel	<b>bona</b>	vel mala est, quae	CD, 13/ 9
agilior est, cum in	<b>bona</b>	valetudine plus habet molis	CD, 13/ 18
nec mors ista, quae	<b>bona</b>	perhibetur bonis nec tantum	CD, 13/ 19
genere atque ordine suo	<b>bona</b>	est; sed deserto Creatore	CD, 14/ 5
si malus amor est;	<b>bona</b>	, si bonus. Quod dicimus	CD, 14/ 7
locutionis nonnulli interpretes addiderunt	<b>bona</b>	et ita interpretati sunt	CD, 14/ 8
ut faciant vobis homines	<b>bona</b>	. Cavendum enim putaverunt, ne	CD, 14/ 8
translatum est, non legitur	<b>bona</b>	, sed: Quaecumque vultis ut	CD, 14/ 8
vultis, iam voluit intellegi	<b>bona</b>	. Non enim ait, Cupitis	CD, 14/ 8
esse non potest nisi	<b>bona</b>	. Quid autem magnum in	CD, 14/ 8
rationem accidunt mentemque perturbant,	<b>bona</b>	plane et maxime optanda	CD, 14/ 9
nec aberat quicquam, quod	<b>bona</b>	voluntas adipisceretur, nec inerat	CD, 14/ 10
bonam non habens voluntatem.	<b>Bona</b>	igitur voluntas opus est	CD, 14/ 11
uti iustitia providentissima Creatoris,	<b>bona</b>	tamen sine malis esse	CD, 14/ 11
paradisus corporalis propter corporis	<b>bona</b>	et propter mentis non	CD, 14/ 11

corde puro et conscientia	<b>bona</b>	et fide non ficta	CD, 14/ 26
corporis aut animi sui	<b>bona</b>	aut utriusque sectati sunt	CD, 14/ 28
autem recte dicitur ea	<b>bona</b>	non esse, quae concupiscit	CD, 15/ 4
provenisse optabilem pacem? Haec	<b>bona</b>	sunt et sine dubio	CD, 15/ 4
et summa pace segura,	<b>bona</b>	ista sic concupiscuntur, ut	CD, 15/ 4
huius, fratris vero eius	<b>bona</b>	: contristatus est Cain valde	CD, 15/ 7
natura, quae facta est	<b>bona</b>	a Deo bono, sed	CD, 15/ 21
omnis creatura. Cum enim	<b>bona</b>	sit, et bene amari	CD, 15/ 22
dixi: Haec tua sunt,	<b>bona</b>	sunt, quia tu bonus	CD, 15/ 22
pace nutritus in senecta	<b>bona</b>	. Quarta vero generatione convertent	CD, 16/ 24
Deus huic se facere	<b>bona</b>	quae facit. Benedicentur, inquit	CD, 16/ 36
corde puro et conscientia	<b>bona</b>	et fide non ficta	CD, 17/ 4
usque ad collum. Et	<b>bona</b>	hic possunt intellegi vincula	CD, 18/ 32
mentis, subaudimus vincula; excitavit enim	<b>bona</b>	, praecidit mala, de quibus	CD, 18/ 32
ista interpretemur, et Evangelium	<b>bona</b>	nuntiatio est et angelus	CD, 18/ 35
alii extrinsecus posita etiam	<b>bona</b>	ad animum et corpus	CD, 18/ 41
qui cum diversa sequerentur	<b>bona</b>	finalia, alii virtutem, alii	CD, 19/ 1
est, quamlibet multa sint	<b>bona</b>	, non bono eius sunt	CD, 19/ 3
per hoc nec eius	<b>bona</b>	dicenda sunt, cui male	CD, 19/ 3
et ipsa sine virtute;	<b>bona</b>	sunt tamen, et secundum	CD, 19/ 3
perhibent esse, quae amicorum	<b>bona</b>	propter se ipsa diligit	CD, 19/ 3
animi primigenia quae appellantur	<b>bona</b>	, ubi duo prima ponunt	CD, 19/ 4
nonne tota vigilantia sua	<b>bona</b>	discernit a malis, ut	CD, 19/ 4
donec ad illa veniamus	<b>bona</b>	, ubi omnia erunt, quibus	CD, 19/ 4
Creatore donantur, non solum	<b>bona</b>	, verum etiam sempiterna, non	CD, 19/ 10
haberi potest in vita	<b>bona</b>	; sed haec beatitudo illi	CD, 19/ 10
virtus, quando et omnia	<b>bona</b>	, quibus bene utitur, et	CD, 19/ 10
humanum, dedit hominibus quaedam	<b>bona</b>	huic vitae congrua, id	CD, 19/ 13
ex animo eis cum	<b>bona</b>	voluntate servire; ut scilicet	CD, 19/ 15
ut secundum haec temporalia	<b>bona</b>	filiorum sortem a servorum	CD, 19/ 16
colendum, in quo aeterna	<b>bona</b>	speranda sunt, omnibus domus	CD, 19/ 16
non formidaverit. Dicit etiam	<b>bona</b>	philosophus iste de Christo	CD, 19/ 23
immortalem factum et cum	<b>bona</b>	praedicatione eius meminerunt; Christianos	CD, 19/ 23
patiuntur et boni, et	<b>bona</b>	non magnipendere, quae adipiscuntur	CD, 20/ 2
nisi mali adipiscerentur transitoria	<b>bona</b>	ista atque terrena, nec	CD, 20/ 2
qui non erant assecuturi	<b>bona</b>	aeterna, quae faciunt beatos	CD, 20/ 2
mala eveniunt et bonis	<b>bona</b>	proveniunt; magis inscrutabilia fiunt	CD, 20/ 2
discimus non magnipendere seu	<b>bona</b>	seu mala, quae videmus	CD, 20/ 2
malisque communia, et illa	<b>bona</b>	quaerere, quae bonorum, atque	CD, 20/ 2
tamquam boni sint, adipiscantur	<b>bona</b>	, ita loquens: Est, inquit	CD, 20/ 3
propter vitae huius vel	<b>bona</b>	adquirenda vel mala vitanda	CD, 20/ 3
quod erunt et bonis	<b>bona</b>	et malis mala sine	CD, 20/ 3
eius et procedent, qui	<b>bona</b>	fecerunt, in resurrectionem vitae	CD, 20/ 6
quod sequitur docet: Qui	<b>bona</b>	, inquit, fecerunt, in resurrectionem	CD, 20/ 6
cuique opera sua, vel	<b>bona</b>	vel mala, cuncta in	CD, 20/ 14
donec etiam receptis corporibus	<b>bona</b>	recipiant, quae merentur. Cum	CD, 20/ 15
vestrum, ne putaremus illa	<b>bona</b>	Hierusalem ad nostrum tantummodo	CD, 20/ 21
exurgent; sicut ibi: Qui	<b>bona</b>	fecerunt, in resurrectionem vitae	CD, 20/ 23
ut est illud: Qui	<b>bona</b>	fecerunt, in resurrectionem vitae	CD, 21/ 1

Quae sententia si propterea	<b>bona</b>	et vera quia misericors	CD, 21/ 17
quae mala erat, et	<b>bona</b>	aedificata est quae non	CD, 21/ 24
sceleratissimus, nequaquam vita vel	<b>bona</b>	vel tolerabiliore mutatus, recipi	CD, 21/ 27
nisi natura mutabilis, quamvis	<b>bona</b>	et a summo Deo	CD, 22/ 1
atque incommutabili bono, qui	<b>bona</b>	omnia condidit, instituta, peccando	CD, 22/ 1
torporem, ne maledicis rumoribus	<b>bona</b>	conscientia fatigetur, ne temeraria	CD, 22/ 23
igitur illorum, quae diximus	<b>bona</b>	etiam in naturam peccato	CD, 22/ 24
praedestinavit ad mortem? Quae	<b>bona</b>	in illa beata vita	CD, 22/ 24
erimus! quales erimus! Quae	<b>bona</b>	in illo regno accepturi	CD, 22/ 24
et pax et omnia	<b>bona</b>	"? Sic enim et illud	CD, 22/ 30
Nam et ipsa opera	<b>bona</b>	nostra, quando ipsius potius	CD, 22/ 30
quae, cum ipsis nocet,	<b>bonae</b>	utique naturae nocet quia	CD, 12/ 3
testimonio vitiorum. Si enim	<b>bonae</b>	non essent, eis vitia	CD, 12/ 3
quantum autem naturae sunt,	<b>bonae</b>	sunt. Et cum in	CD, 12/ 3
secum pacem suam, profecto	<b>bonae</b>	sunt; et cum ibi	CD, 12/ 4
nullius, ac non potius	<b>bonae</b>	voluntatis? Hoc idem profecto	CD, 12/ 6
quamdiu sunt pariter voluntatis	<b>bonae</b>	, non facit alter in	CD, 12/ 6
creatorum naturae, eundem habeant	<b>bonae</b>	voluntatis auctorem per Spiritum	CD, 12/ 9
efficientem causam etiam voluntatis	<b>bonae</b>	, cavendum est, ne voluntas	CD, 12/ 9
esse potuit mala voluntas	<b>bonae</b>	voluntatis effectrix? Si bona	CD, 12/ 9
hunc amorem dicitur voluntatis	<b>bonae</b>	, quae usitatus in Scripturis	CD, 14/ 7
Pax in terra hominibus	<b>bonae</b>	voluntatis. Nam ex abundanti	CD, 14/ 8
ex abundanti additum est	<b>bonae</b>	, si esse non potest	CD, 14/ 8
ac per hoc voluntatis	<b>bonae</b>	. Non enim rectus esset	CD, 14/ 11
quantum naturae sunt, utique	<b>bonae</b>	sunt. Detrahitur porro malum	CD, 14/ 11
cupiditate vel timore accidebat	<b>bonae</b>	voluntatis offensio. Nihil omnino	CD, 14/ 26
qui rectus, hoc est	<b>bonae</b>	voluntatis, creatus fuerat, temptaretur	CD, 14/ 27
Dei filias hominum, quia	<b>bonae</b>	sunt, sumpserunt sibi uxores	CD, 15/ 23
Dei filias hominum, quia	<b>bonae</b>	sunt, sumpserunt sibi uxores	CD, 15/ 23
supplicio testis est naturae	<b>bonae</b>	. Qui enim dolet amissam	CD, 19/ 13
aeterna suscipiant, nec tam	<b>bonae</b>	, ut ad tantam beatitudinem	CD, 21/ 27
facilitas motus, de praesentis	<b>bonae</b>	valetudinis temperamento, quae utique	CD, 22/ 25
satis manifestatur Deum tam	<b>bonam</b>	eorum creasse naturam, cui	CD, 12/ 1
voluntatem; si habet, aut	<b>bonam</b>	profecto habet aut malam	CD, 12/ 6
habet aut malam; si	<b>bonam</b>	, quis ita desipiat, ut	CD, 12/ 6
quicquam facit: profecto et	<b>bonam</b>	voluntatem, qua meliores essent	CD, 12/ 9
ostenditur nisi voluntatem quamlibet	<b>bonam</b>	inopem fuisse in solo	CD, 12/ 9
remansuram, nisi ille, qui	<b>bonam</b>	naturam ex nihilo sui	CD, 12/ 9
ipsi in se fecerunt	<b>bonam</b>	voluntatem, utrum aliqua eam	CD, 12/ 9
Non enim rectus esset	<b>bonam</b>	non habens voluntatem. Bona	CD, 14/ 11
angelo malo, ut iam	<b>bonam</b>	voluntatem ulterius non haberet	CD, 14/ 27
scriptum est, afferre terram	<b>bonam</b>	uberem fructum, aliam tricenum	CD, 21/ 27
peccato suo teste convincitur	<b>bonam</b>	conditam se esse naturam	CD, 22/ 1
Deus illi daret mentem	<b>bonam</b>	, qua credere non differret	CD, 22/ 8
omnium naturarum, voluntatum autem	<b>bonarum</b>	adiutori et remuneratori, malarum	CD, 14/ 26
pacem adipiscendam refert quidquid	<b>bonarum</b>	actionum gerit erga Deum	CD, 19/ 17
durissima condicione constituit etiam	<b>bonas</b>	atque sapientes animas, quibus	CD, 13/ 19
hominum, cum eas amarent	<b>bonas</b>	, id est pulchras. Consuetudo	CD, 15/ 23
salutem virtutem et quidquid	<b>boni</b>	naturae per vitium detrahi	CD, 12/ 3

si omnino desit, nihil	<b>boni</b>	adimendo non nocet ac	CD, 12/ 3
utique noluisse. Si autem	<b>boni</b>	angeli fuerunt prius sine	CD, 12/ 9
nondum tales, nondum tam	<b>boni</b>	quam esse cum bona	CD, 12/ 9
hoc discutiendum est, si	<b>boni</b>	angeli ipsi in se	CD, 12/ 9
Isti autem, qui, cum	<b>boni</b>	creati essent, tamen mali	CD, 12/ 9
perstiterunt, aut si utrique	<b>boni</b>	aequaliter creati sunt, istis	CD, 12/ 9
quam illic adeptio summi	<b>boni</b>	; quando hic aeterna vita	CD, 12/ 21
sit lex bonum, et	<b>boni</b>	bene moriantur, quamvis sit	CD, 13/ 5
quo malo bene utuntur	<b>boni</b>	. Peracta autem mors quoniam	CD, 13/ 9
sapientiam et lignum scientiae	<b>boni</b>	et mali transgressi mandati	CD, 13/ 21
utique Christum, lignum scientiae	<b>boni</b>	et mali proprium voluntatis	CD, 13/ 21
oportet ut sit amator	<b>boni</b>	; unde fit consequens ut	CD, 14/ 6
dicitur. Nam et amatorem	<b>boni</b>	Apostolus dicit esse debere	CD, 14/ 7
volunt, cavent, gaudent et	<b>boni</b>	et mali; atque ut	CD, 14/ 8
cupiunt, timent, laetantur et	<b>boni</b>	et mali; sed illi	CD, 14/ 8
hi affectus de amore	<b>boni</b>	et de sancta caritate	CD, 14/ 9
non potest. Ubi enim	<b>boni</b>	adepti amor immutabilis est	CD, 14/ 9
esset futurus, et quid	<b>boni</b>	etiam sic de illo	CD, 14/ 11
in amore superioris immutabilis	<b>boni</b>	, a quo illustrabatur ut	CD, 14/ 13
ut appellaretur lignum sciendi	<b>boni</b>	et mali. Experta enim	CD, 14/ 17
eorum superbia et quantum	<b>boni</b>	sua gratia valeret, ostendere	CD, 14/ 27
causa, nisi quia illi	<b>boni</b>	sunt, illi mali. Nullo	CD, 15/ 5
inter se mali et	<b>boni</b>	: boni vero et boni	CD, 15/ 5
se mali et boni:	<b>boni</b>	vero et boni, si	CD, 15/ 5
boni: boni vero et	<b>boni</b>	, si perfecti sunt, inter	CD, 15/ 5
sicut inter se pugnant	<b>boni</b>	et mali; vel certe	CD, 15/ 5
consulendi, sed dominandi cupiditate.	<b>Boni</b>	quippe ad hoc utuntur	CD, 15/ 7
fit secundum fidem summi	<b>boni</b>	, qui Deus est. Hoc	CD, 15/ 20
sapientiae scienter utantur malis	<b>boni</b>	. Sunt enim teste Apostolo	CD, 16/ 2
quae divisa erant, non	<b>boni</b>	aliquid, sed spiritus indicant	CD, 16/ 24
natis nec aliquid agentibus	<b>boni</b>	seu mali sine ullis	CD, 16/ 35
in corpore constituentes finem	<b>boni</b>	, alii in animo, alii	CD, 18/ 41
Illud enim est finis	<b>boni</b>	nostri, propter quod appetenda	CD, 19/ 1
propter se ipsum. Finem	<b>boni</b>	ergo nunc dicimus, non	CD, 19/ 1
in eis est finis	<b>boni</b>	. Neque enim existimat ullam	CD, 19/ 1
facit, ipse est finis	<b>boni</b>	; nulla est igitur causa	CD, 19/ 1
causa philosophandi, nisi finis	<b>boni</b>	: quamobrem quae nullum boni	CD, 19/ 1
boni: quamobrem quae nullum	<b>boni</b>	finem sectatur, nulla philosophiae	CD, 19/ 1
socio ad huius participationem	<b>boni</b>	, non propter se ipsum	CD, 19/ 1
non quaeritur quid in	<b>boni</b>	fine sectandum sit, sed	CD, 19/ 1
sit, sed de ipsius	<b>boni</b>	veritate, quod sectandum videtur	CD, 19/ 1
quaeritur, quisnam sit finis	<b>boni</b>	, sed utrum in illo	CD, 19/ 1
sint, ad tripertitam summi	<b>boni</b>	definitionem Varro perveniat, quarum	CD, 19/ 2
potius eligendum, non finis	<b>boni</b>	habet controversiam; sed quid	CD, 19/ 2
consequendum vel retinendum finem	<b>boni</b>	, id in ista quaestione	CD, 19/ 2
quaestione versatur. Finis enim	<b>boni</b>	, cum ad eum quisque	CD, 19/ 2
vivere, et in appetendo	<b>boni</b>	fine, quo fit homo	CD, 19/ 2
perfici volumus fine summi	<b>boni</b>	, nisi ut caro adversus	CD, 19/ 4
hic se habere finem	<b>boni</b>	et a se ipsis	CD, 19/ 4

ista mortalitate fine summi	<b>boni</b>	esse gaudendum, ubi virtutes	CD, 19/ 4
in hac vita etiam	<b>boni</b>	homines vel conteruntur vel	CD, 19/ 8
ipse dolor testimonium est	<b>boni</b>	adempti et boni relict	CD, 19/ 13
est boni adempti et	<b>boni</b>	relict. Nisi enim bonum	CD, 19/ 13
si nihil inde adquirat	<b>boni</b>	, dolet damnum salutis. Et	CD, 19/ 13
Sicut ergo laetitia deserti	<b>boni</b>	in peccato testis est	CD, 19/ 13
malae, ita dolor amissi	<b>boni</b>	in supplicio testis est	CD, 19/ 13
vera sit propter verum	<b>boni</b>	finem, ad quem refertur	CD, 19/ 27
iudicium transibunt ad illos	<b>boni</b>	, ad istos mali; de	CD, 19/ 28
discimus, quae patiuntur et	<b>boni</b>	, et bona non magnipendere	CD, 20/ 2
atque terrena, nec nisi	<b>boni</b>	talia paterentur mala; posset	CD, 20/ 2
solum in malo sunt	<b>boni</b>	et in bono mali	CD, 20/ 2
etiam illud, quod et	<b>boni</b>	patiantur mala, tamquam mali	CD, 20/ 3
sint, et mali, tamquam	<b>boni</b>	sint, adipiscantur bona, ita	CD, 20/ 3
descensus erueret, profecto deinceps	<b>boni</b>	fideles effuso illo pretio	CD, 20/ 15
omnino firmatur, illud, quo	<b>boni</b>	et mali suis finibus	CD, 20/ 21
malorum." Sed quomodo egredientur	<b>boni</b>	ad videndas poenas malorum	CD, 20/ 22
qua eos cognituri sunt,	<b>boni</b>	, quia id quod extra	CD, 20/ 22
apertissime miserrimi appareant, et	<b>boni</b>	nulla temporali saltem miseria	CD, 20/ 28
quae fit, cum videntur	<b>boni</b>	esse miseri et felices	CD, 20/ 28
rissime Zoroastrem, nec ei	<b>boni</b>	aliquid monstrosus risus ille	CD, 21/ 14
quod absit) illius tanti	<b>boni</b>	spes nulla esset, malle	CD, 21/ 15
sine timore certum, sempiterni	<b>boni</b>	gaudium non haberent. Longe	CD, 21/ 17
malis meritis impertitum liberet	<b>boni</b>	meritum fundamenti; quid arbitrabimur	CD, 21/ 26
vitam sufficere vellent, tanti	<b>boni</b>	desertores futuros, non eis	CD, 22/ 1
potestatem, simul praevidens, quid	<b>boni</b>	de malo eius esset	CD, 22/ 1
cicatricibus sicut artifex vidit,	<b>boni</b>	viri functus officio persuasit	CD, 22/ 8
perceptioni veritatis et amoris	<b>boni</b>	; qua capacitatem hauriat sapientiam	CD, 22/ 24
nullius rei desiderio nisi	<b>boni</b>	illius summi atque immutabilis	CD, 22/ 24
divinitus instituta quantum sit	<b>boni</b>	, quam mirabile. Omnipotentis opus	CD, 22/ 24
salus utrumque bonum est	<b>bonique</b>	amissione dolendum est potius	CD, 19/ 13
esse dicantur, una in	<b>bonis</b>	, altera in malis non	CD, 12/ 1
sed mutabilibus corruptibilibusque naturis,	<b>bonis</b>	tamen ipsorum quoque testimonio	CD, 12/ 3
angelis in supplicio, alii	<b>bonis</b>	in praemio sociandi, quamvis	CD, 12/ 28
morte dici potest, quod	<b>bonis</b>	bona sit, malis mala	CD, 13/ 2
separantur anima et corpus,	<b>bonis</b>	sit bona; quia si	CD, 13/ 3
igitur bona esse possit	<b>bonis</b>	, quae accidere non posset	CD, 13/ 3
posset accidere, non deberet	<b>bonis</b>	bona esse, sed nulla	CD, 13/ 3
tantum malis, verum etiam	<b>bonis</b>	: ita iustitia bene non	CD, 13/ 5
iustitia bene non tantum	<b>bonis</b>	, sed etiam malis. Hinc	CD, 13/ 5
et malis mala et	<b>bonis</b>	bona. In requie sunt	CD, 13/ 8
corpore separatae aut in	<b>bonis</b>	sunt aut in malis	CD, 13/ 9
ista, quae bona perhibetur	<b>bonis</b>	nec tantum paucis intellegendis	CD, 13/ 19
amorem tamen eos in	<b>bonis</b>	rebus et erga ipsum	CD, 14/ 7
peccatis, gaudent in operibus	<b>bonis</b>	. Ut enim metuant peccare	CD, 14/ 9
ut gaudeant in operibus	<b>bonis</b>	, audiunt: Hilarem datorem diligit	CD, 14/ 9
autem mala vincuntur a	<b>bonis</b>	, ut, quamvis sinantur esse	CD, 14/ 11
creatura; mala vero sine	<b>bonis</b>	esse non possint, quoniam	CD, 14/ 11
cuique distribuit, non solum	<b>bonis</b>	, verum etiam malis bene	CD, 14/ 27

illa diabolica, qua invident	<b>bonis</b>	mali, nulla alia causa	CD, 15/ 5
propter quod dicitur proficientibus	<b>bonis</b>	et ex fide in	CD, 15/ 6
occidit; concretio autem, quia	<b>bonis</b>	in deterius declinantibus tales	CD, 15/ 8
ne magnum bonum videatur	<b>bonis</b>	. Deserto itaque bono magno	CD, 15/ 22
ad bonum minimum, non	<b>bonis</b>	proprium, sed bonis malisque	CD, 15/ 22
non bonis proprium, sed	<b>bonis</b>	malisque commune; ac sic	CD, 15/ 22
malorumque communibus beatificatur	<b>bonis</b>	. Quam rem alius propheta	CD, 15/ 23
est; non quo quicquam	<b>bonis</b>	quandoque morituris tale genus	CD, 15/ 24
sui et de omnibus	<b>bonis</b>	domini sui secum, et	CD, 16/ 13
seu mali sine ullis	<b>bonis</b>	meritis eligitur minor maiore	CD, 16/ 35
hoc noverimus, non ex	<b>bonis</b>	singulis inter se homines	CD, 16/ 36
vivo coepit regnare. Hic	<b>bonis</b>	initis malos exitus habuit	CD, 17/ 20
in Domino et in	<b>bonis</b>	ipsius in novissimis diebus	CD, 18/ 28
quae non dabitur nisi	<b>bonis</b>	, distingueret a Veteris terrena	CD, 18/ 35
de fide amicitiae, de	<b>bonis</b>	operibus atque omnibus ad	CD, 18/ 41
gaudet, multi reprobi miscentur	<b>bonis</b>	et utriusque tamquam in	CD, 18/ 49
ubi mali segregentur a	<b>bonis</b>	et in bonis tamquam	CD, 18/ 49
a bonis et in	<b>bonis</b>	tamquam in templo suo	CD, 18/ 49
Ambae tamen temporalibus vel	<b>bonis</b>	pariter utuntur vel malis	CD, 18/ 54
beatus, ex utriusque rei	<b>bonis</b>	constare dicit, et animae	CD, 19/ 3
vivendi, quae in animae	<b>bonis</b>	est excellentissimum bonum. Quapropter	CD, 19/ 3
quae hominem faciunt beatum,	<b>bonis</b>	. Ubi vero ipsa non	CD, 19/ 3
aliis animi et corporis	<b>bonis</b>	, sine quibus virtus esse	CD, 19/ 3
ipsam primis naturae deputant	<b>bonis</b>	, nonne ipse est, quo	CD, 19/ 4
a fide vel a	<b>bonis</b>	moribus lapsos, hoc est	CD, 19/ 8
Ex quo fit, ut	<b>bonis</b>	amicis mortuis gratulemur et	CD, 19/ 8
habemus, si recte vivimus,	<b>bonis</b>	eius recte utitur virtus	CD, 19/ 10
ut, qui mortalis talibus	<b>bonis</b>	paci mortalium accommodatis recte	CD, 19/ 13
et corporis externarumque rerum	<b>bonis</b>	plena sit, non miserrimam	CD, 19/ 20
non enim veris animi	<b>bonis</b>	utitur, quoniam non est	CD, 19/ 20
spiritibus immundis, sed diis	<b>bonis</b>	atque sanctis in sua	CD, 19/ 21
nisi Domino tantum. Nec	<b>bonis</b>	igitur nec malis diis	CD, 19/ 21
utique interim temporalis, quae	<b>bonis</b>	malisque communis est. 27	CD, 19/ 26
delictorum ac de acceptis	<b>bonis</b>	gratiarum actio persolvatur. In	CD, 19/ 27
pro Dei misericordia consolarentur	<b>bonis</b>	, et qui non erant	CD, 20/ 2
malis mala eveniunt et	<b>bonis</b>	bona proveniunt; magis inscrutabilia	CD, 20/ 2
mala, quae videmus esse	<b>bonis</b>	malisque communia, et illa	CD, 20/ 2
in hac vita et	<b>bonis</b>	et malis sunt communia	CD, 20/ 3
videlicet ea mala, quae	<b>bonis</b>	et malis videmus esse	CD, 20/ 3
per quod erunt et	<b>bonis</b>	bona et malis mala	CD, 20/ 3
restat ut etiam de	<b>bonis</b>	dicat. Iam enim explicavit	CD, 20/ 16
die spem prius dans	<b>bonis</b>	, deinde terrenis malos, idem	CD, 20/ 21
ea, quae non est	<b>bonis</b>	malisque communis, sanctitate pensandi	CD, 20/ 21
pertinet, cum et in	<b>bonis</b>	dicitur: Veniet omnis caro	CD, 20/ 21
coeperam, cum et in	<b>bonis</b>	caro et malis membra	CD, 20/ 21
proferuntur de bonorum operibus	<b>bonis</b>	et de eorum praemiis	CD, 20/ 24
ut opinetur de hominibus	<b>bonis</b>	veram, de malis falsam	CD, 21/ 24
malis falsam, aut de	<b>bonis</b>	hominibus et malis angelis	CD, 21/ 24
principio condidit mundum, plenum	<b>bonis</b>	omnibus visibilibus atque intellegibilibus	CD, 22/ 1